Urta ad Baloli Rhemenis Abbatis cellam confugiens, pedi- bus ejus provoluta, sic in tuto fuit, ut canes, qui magno curus impetu jam tergo fugientis imminabant, repente subsisterent. Tunc Atula venaturus rem admiratus, prædium quod ibi habe- bat, Abbati concessit: dignum omni beneficio asserens, eujus & mansuetudinem aper, & virtutem canes testati sunt. *Marul. lib. 4. c. 5.*

Marianus vel Marinus, Bituricensis cenobii monachus, bu- bulci officio defungi non dedignatus, aprum ad se confugien- tem tutatus est. Canibus insequentibus imperavit, ne illum tan- gerent. Mira restæ canes obedierunt, aper dilcedere noluit: & cu- jus benignitate se servatum agnovit, eidem veluti jam pridem mansuetus humiliter adhaesit. *Marul. lib. 4. c. 5. & l. c. 3.*

Clothario Britannorum Rege venationi indulgentem, aper à venatoribus actus, ad Deicolium Abbatem confugisse per- liberet, & ab eo servatus, Sylvestre animal tutus se in Deico- lii sinu putavit, quàm si sylvas fuga perisset: præagio quodam lenitudinis pietatisque ejus. Qui insequente, peperere bellæ ob reverentiam viri, non ausi eam lædere, quæ sese fidei commiserat sancti. *Marul. lib. 4. c. 5.*

Severus Agathensis Abbas passertum advolentem ita huma- nitæm excepisse dicitur, ut cùm ille fracto crure aliorum aucu- pium effugisset, ipse sua præcatione sanatum dimiserit. Qui enim benignè alios accipit, faciliè, quod à Domino petit, impe- trat. Scriptum quippe est: Mansuetus dabit gratiam. *Idem.*

Maxentii Piclavienis Abbatis humanitas effecit, ut agre- stes volucres non cupidius arborum ramis quam manibus ejus insiderent. Panis micis, aut vitici granis ab eo passæ avola- bant. Hinc discamus, non sine beneficio eos dimittere, qui sine hæsitacione nostræ se crediderint fidei. *Ibid.*

Yvonem presbyterum ad mensam recumbentem, a visu quedam albo viridique colore spectabilis, de improvviso adfuit dicitur.